- 1 -

この概要は、令和７年２月３日に開催した教育基本計画審議会の速報として作成したもの

です。詳細については、令和７年３月 19 日までに公表する予定の会議録でご確認ください。

令和６年度 第４回茅ヶ崎市教育基本計画審議会 会議概要

議題 茅ヶ崎市教育基本計画の中間見直しについて（諮問）

日時 令和７年２月３日（月）午後２時00分～午後３時40分

 場所 茅ヶ崎市役所分庁舎５階 D会議室

出席者氏名 教育基本計画審議会委員

笠原 陽子会長 梨本 加菜委員 宮瀧 交二委員 塚本 悠委員 三末 佳

子委員 城田 禎行委員 鈴木 葉子委員 山本 哲史委員 佐藤 洋委員

（事務局）

竹内教育長 白鳥教育総務部長 関教育総務課長 髙橋課長補佐 行川主査

伊藤主査 市川主事

会議資料 ・次第
・資料１ 茅ヶ崎市教育基本計画の中間見直しについて（茅ヶ崎市教育基本計画

（令和８年度改定版）骨子（案））
・参考資料１ 茅ヶ崎市教育基本計画中間見直しに係る検討資料

会議の公開

・非公開

公開

傍聴者 ０人

（会議の概要）

１ 議 題

１）茅ヶ崎市教育基本計画の中間見直しについて

教育委員会から、茅ヶ崎市教育基本計画の中間見直しについて、諮問書の手交後、資料

１に基づき、教育基本計画改定版の骨子（案）について審議を行った。